[image: image1.png]

С О В Е Т

РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 145
От  10.01.2018года                                                                       р. п.Романовка
Об отмене решения Совета Романовского муниципального образования Романовского муниципального района от 5.07.2017 года № 120

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в ред. от 03.04.2017 № 64-ФЗ), Устава Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области, Совет Романовского муниципального образования

РЕШИЛ:

            Отменить решение Совета Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области от 5.07.2017 года № 120  «О внесении изменений и дополнений в Устав Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области»

Глава

муниципального образования                                              О.В. Карпова